АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____ -1-=-Z ._o"""-z._2_0_2 _2 __ № s 2 j

Об ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах:
«Красногорск, ул. Советская», «Красногорск, ул. Лесная» во время

проведения
Молодежного окружного конкурса искусств Центрального федерального

округа «Город А»

В связи с проведением молодежного окружного конкурса искусств
Центрального федерального округа «Город А», на основании Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и У става городского округа
Красногорск № 247/16 от 08.09.2017 года:

1. Ввести ограничение движения транспорта на участке
автомобильных дорог местного значения «г. Красногорск, ул. Советская» и
«Красногорск, ул. Лесная» 02.09.2022 года в период времени с 13.00 до
21.00.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД УМВД России по
городскому округу Красногорск А.В. Мельникову обеспечить дежурство
сотрудников ОГИБДД на автомобильных дорогах: «г. Красногорск, ул.
Советская», «Красногорск, ул. Лесная» с целью ограничения движения
транспорта и обеспечения безопасности движения пешеходов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Н.С. Барило.

Д.В. Волков

управления делами Ю .Г. Никифорова

017590

Исполнитель: А.С. Фирсов

Разослано: в дело, прокуратура, Н.С. Барило, А.С. Фирсов

	18-8-2022 5230001
	18-8-2022 5230002